

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají a podpisem již uzavřely smluvní strany

Správa a údržba silnic Kutná Hora, příspěv. org., identifikační číslo: 00066 001, se sídlem Cihlářská 445, PSČ 284 80, Kutná Hora, bankovní spojení : KB Kutná Hora, číslo účtu : , variabilní symbol :

Jednatel: Zdeňkem Dvořákem, ředitelem
na straně jedné (dále jen „objednavatel“)

a

Společnost ZKP Kladno s r.o., identifikační číslo: 475 454 45, se sídlem Vinařice 669, PSČ 273 07 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 27488, bankovní spojení: KB a.s., číslo účtu:

Jednatel: Otto Zachem, jednatelem společnosti
na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

tento

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo ze dne ze dne 1.10.2005

SÚS Kutná Hora, cestmistrovství Říčany
(Číslo smlouvy objednavatele: 34/05, Číslo smlouvy zhotovitele :)

I.

V souladu s článkem XII. odstavec 2 a ve spojitosti s článkem IV. odstavec 4 Smlouvy o dílo ze dne 1.10.2005 číslo smlouvy objednavatele : 34/05, číslo smlouvy zhotovitele : (dále jen " Smlouvy „) smluvní strany shora označené :

1. Tímto dodatkem upravují měrné ceny činností (bez DPH) uvedené v Příloze č.2 Smlouvy o míru inflace, vyjádřenou přírůstkem průměrného indexu cen stavebních prací a stavebních objektů mezi dvěmi předchozími kalendářními roky za období od 1.5.2007 do 31.3.2008.
2. Na revizi původně ve Smlouvě dohodnuté ceny díla (měrné ceny jednotlivých činností) bez DPH za období od 1.5.2007 do 31.3.2008 byla použita míra inflace, vydaná ČSÚ pro rok 2006. Měrné ceny jednotlivých činností upravené v závislosti na vývoji inflace jsou uvedeny v Příloze č.2 tohoto dodatku.

II.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 1.10.2005 číslo smlouvy objednavatele : 34/05, číslo smlouvy zhotovitele : , zůstávají beze změn.

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po dvou (2) z nich. Veškeré změny tohoto dodatku lze činit pouze písemnou formou předem odsouhlasenou zástupci obou smluvních stran.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. Účinnosti nabývá dnem 1.5.2007.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č.2.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že nebyl uzavřen v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto a svého souhlasu s jeho obsahem připojují vlastnoruční podpisy.

V Kutné Hoře dne 30.4.2007

Ve Vinařicích dne 30.4.2007

cena:	Odstraňování sněhu frezami	h	1	1845,00	19%	1845,00	350,55	2195,55
obsah:	výkon frézování včetně přejezdů							
cena:	12310 Odstraňování sněhu šipovými pluhy	km	1	154,00	19%	154,00	29,26	183,26
obsah:	výkon prohrnu bez přejezdů							
cena:	13410 Dispečerská služba	h	1150	359,00	19%	412850,00	78441,50	491291,50
obsah:	rozsah hodin upřesní OPZS							
cena:	13420 Pohotovost pracovníků na pracovišti	h	1270	226,00	19%	287020,00	54533,80	341553,80
obsah:	včetně mechanismů a dopravních prostředků (počet pracovníků upřesní OPZS)							
cena:	13430 Pohotovost pracovníků domácí	h	410	87,00	19%	35670,00	6777,30	42447,30
obsah:	včetně mechanismů a dopravních prostředků (počet pracovníků upřesní OPZS)							
cena:	16110 Organizační příprava	h	82	400,00	19%	32800,00	6232,00	39032,00
obsah:	kontrola připravenosti techniky na ZÚ školení pracovníků k OPZS							
cena:	16210 Zásněžky	m						
obsah:	postavení, stažení zásněžek	m	1	46,00	19%	46,00	8,74	54,74
cena:	dodávka nových zásněžek	ks	1	451,00	19%	451,00	85,69	536,69
cena:	16310 Sněhové tyče a značky	ks						
obsah:	postavení a stažení sněhových tyčí a značek	ks	1	149,00	19%	149,00	28,31	177,31
cena:	dodávka nových sněhových tyčí a značek	ks	1	323,00	19%	323,00	61,37	384,37
cena:	16410 Činnosti jinde nezahrnuté (ujete vrstvy a námrazky)	h	330	1025,00	19%	338250,00	64267,50	402517,50
obsah:	zřízení samoobslužných skládek (včetně posypového materiálu) případně další činnosti v ZÚ odsouhlasené dispečerem SÚS							
cena:	17110 Úklid po zimě	km						
obsah:	samosběr	km	40	5597,00	19%	223880,00	42537,20	266417,20
cena:	traktorovým zametacem	km	82	3383,00	19%	277406,00	52707,14	330113,14
obsah:	silnice udržované inertním posypem na lbn = 1,5+1,5=3m2 - fakturace v m2, v účetnictví v km							

2 VOZOVKY

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
20110	Čištění vozovek metením strojně traktorovým zametačem obsah: označení pracoviště dopravním značením příprava stroje na pracovišti k zametání zametání vozovky příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	m2	820	1,07	19%	877,40	166,71	1044,11
20111	Čištění vozovek metením strojně samosběrem obsah: označení pracoviště dopravním značením příprava stroje na pracovišti k zametání, naplnění a doplň. vodou zametání se sběrem nečistot s ukládáním do nádrže, očištění vysypání obsahu nádrže drobná oprava příprava stroje k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s nalož. značek na dopr. prostředek neobsahuje dopravu na skládku a popl. za skládkování (obsaženo v NS 20198)	m2	82000	1,70	19%	139400,00	26486,00	165886,00
20121	Čištění vozovek splachováním strojně obsah: označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování nádrže kropičky vodou, včetně nákladů na vodu příprava stroje na pracovišti k mytí, příprava nářadí mytí vozovky tlakovou vodou případné odkopání silnější vrstvy bláta příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	m2	82	1,00	19%	82,00	15,58	97,58
20140	Čištění vozovek odkopem - vrstva do 5 cm - ručně obsah: označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí na pracovišti	m2	82	8,00	19%	656,00	124,64	780,64

		odkoppání silnější vrstvy bláta ruční zametání kartáči uložení odkop. materiálu a smetených nečistot na hromady na krajnici výkop stružek pro volný odtok vody z vozovky úklid ručního nářadí na dopravní prostředek zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek naložení na dopravní prostředek neobsahuje dopravu odkop. materiálu a nečistot a popl. za skládkování (obsaženo v NS 20198)								
20150		Čištění vozovek od nánosů - strojně	m2	82		21,00	19%	1722,00	327,18	2049,18
	obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava strojů na pracovišti k odsranění naplavenin shrnování a nakl. naplaveniny na dopravní prostředek nakladačem splach. zbytku nečistot tlak. vodou ke krajnici s případným naložením očištění silničních mechanizmů od bláta příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek neobsahuje dopravu naplavenin a popl. za skládkování (obsaženo v NS 20198)								
20197		Neodkladné zásahy	h							
	cena:	dopravné osobním vozidlem	km		1	8,00	19%	8,00	1,52	9,52
	cena:	dopravné technologickým vozidlem	km		1	17,00	19%	17,00	3,23	20,23
	cena:	dopravné nákladním vozidlem	km		1	34,00	19%	34,00	6,46	40,46
	cena:	pronájem SDZ	ks/den		1	29,00	19%	29,00	5,51	34,51
	cena:	práce při výkonnu	hod		8	256,00	19%	2048,00	389,12	2437,12
20198		Doprava a poplatek za skládkování	t							
	cena:	na skládku	m3		1	62,00	19%	62,00	11,78	73,78
	cena:		m3 do 2km		1	75,00	19%	75,00	14,25	89,25
	cena:		m3 do 3km		1	91,00	19%	91,00	17,29	108,29
	cena:		m3 do 4km		1	108,00	19%	108,00	20,52	128,52
	cena:		m3 do 5km		1	122,00	19%	122,00	23,18	145,18
	cena:		m3 do 6km		1	137,00	19%	137,00	26,03	163,03
	cena:		m3 do 7km		1	152,00	19%	152,00	28,88	180,88
	cena:		m3 do 8km		1	167,00	19%	167,00	31,73	198,73
	cena:		m3 do 9km		1	181,00	19%	181,00	34,39	215,39
	cena:		m3 do 10km		1	197,00	19%	197,00	37,43	234,43

cena:		m3 za každý další km	m3	1	210,00	19%	210,00	39,90	249,90
cena:	skládkovné		l	8	513,00	19%	4104,00	779,76	4883,76
20297									
cena:	Zabezpečení pracoviště (světelná šipka, souprava světel, kužel)		h	1	492,00	19%	492,00	93,48	585,48
obsah:	mimo označení světelnou šipkou na vlagstním pracovním stroji								
21110									
cena:	Lešní pohoz (0.5 - 1 kg / m2)		m2	1	2,00	19%	2,00	0,38	2,38
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka kameniva plnění a doplňování sypače kamenivem strojní posyp s možným přebytkem kameniva případný doplňující ruční posyp v podélném směru příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek DZ omezující dovol. rychlost se ponechají na místě po dobu 1 týdne								
21310									
cena:	Kalový zákryt "Slurry seal" 4 mm		m2	1	31,00	19%	31,00	5,89	36,89
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka veškerého provozního materiálu plnění a doplňování nádrží pokladače vodou, emulzí, stabilizátorem a kamenivem příprava pokladače na pracovišti k pokládce provedení kalového zákrytu příprava pokladače k odjezdu z pracoviště, očištění od směsi zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
21320									
cena:	Kalový zákryt "Slurry seal" 6 mm		m2	1	36,00	19%	36,00	6,84	42,84
obsah:	označení pracoviště dopravním značením plnění a doplňování nádrží pokladače vodou, emulzí, stabilizátorem a kamenivem dodávka veškerého provozního materiálu příprava pokladače na pracovišti k pokládce provedení kalového zákrytu příprava pokladače k odjezdu z pracoviště, očištění od směsi zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
21425									
cena:	Nátěr ze silničního asfaltu 1.50 kg/m2		m2	1	35,00	19%	35,00	6,65	41,65
obsah:	označení pracoviště dopravním značením s uzavřením jednoho								

21499	Rízení provozu a dozor	h	1	302,00	19%	302,00	57,38	359,38
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytné nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště							
21511	Vysprávkový výtlaček asfaltovou emulzí a kamenivem	t	82	3485,00	19%	285770,00	54296,30	340066,30
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka veškerého provozního materiálu příprava vysprávkové soupravy na pracovišti spojovací postřík vyplnění kamenivem s převýšením, prolití emulzí a posyp kam. drti hutnění, přejezd (přechod) k dalšímu výtlačku příprava strojů k odjezdu z pracoviště - očištění soupravy zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
21512	Vysprávkový výtlaček asfaltovou emulzí a kamenivem do oprav.	t	1	4100,00	19%	4100,00	779,00	4879,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka veškerého provozního materiálu příprava vysprávkové soupravy na pracovišti frezování výtlačků, vyčištění od uvolněného materiálu spojovací postřík vyplnění kamenivem s převýšením, prolití emulzí a posyp kam. drti hutnění, přejezd (přechod) k dalšímu výtlačku příprava strojů k odjezdu z pracoviště - očištění soupravy zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
21518	Vysprávkový výtlaček s použitím turbomechanismů	t	520	3321,00	19%	1726920,00	328114,80	2055034,80
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka veškerého provozního materiálu příprava mechanismů, materiálů a nářadí na pracovišti vyčištění od uvoln. materiálu, plnění výtlačku kamenivem, zásťík emulzí přejezd k dalšímu výtlačku příprava mechanismů na odjezd z pracoviště							

	22712	dozor na provedenou práci po nezbytné nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště							
cena:	22712	Odstř. asfaltového krytu tl. do 10 cm při opravách výtluků	m2	1	205,00	19%	205,00	38,95	243,95
obsah:		označení pracoviště dopravním značením příprava kompezoru, příprava nářadí vysekání označených výtluků, odstranění narušené části vozovky vyčištění výtluků vč. naložení vybourané směsi na dopr. prostředek případný přejezd k dalším jednotlivým označeným výtlukům odvoz vybouraného materiálu včetně uložení na deponii uklidí pracoviště zrušení dopravního značení vč. naložení značek, případně jeho ponehání do další pracovní fáze							
	22799	Rízení provozu a dozor	h	8	302,00	19%	2416,00	459,04	2875,04
obsah:		doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytné nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště doprava pracovníků z pracoviště							
	22811	Řezání asfaltového krytu vozovky hloubky do 5 cm	bn	1	108,00	19%	108,00	20,52	128,52
cena:	22811	Řezání asfaltového krytu vozovky hloubky do 5 cm							
obsah:		označení pracoviště doprav. značením příprava pily na asfalt vlastní řezání krytu uklidí pracoviště přesun k dalším označeným místům očištění pily, naložení na dopr. prostředek zrušení dopravního značení s naložením značek							
	22812	Řezání asfaltového krytu vozovky hloubky 5 - 10 cm	bm	410	159,00	19%	65190,00	12386,10	77576,10
cena:	22812	Řezání asfaltového krytu vozovky hloubky 5 - 10 cm							
obsah:		náplň práce stejná jako u NS 22811							
	22817	Frézování spár a prasklin	bm	1	36,00	19%	36,00	6,84	42,84
cena:	22817	Frézování spár a prasklin							
obsah:		označení pracoviště dopravním značením							

3 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
31110	Čištění SDZ mytím strojně plnění a doplňování nádrže myčky vodou, včetně dodávky vody a odjezd na pracoviště označení pracoviště doprav.značením(pohyblivé DZ dle TP 66) příprava stroje na pracovišti k mytí přesun k další dopravní značce příprava stroje k odjezdu z pracoviště,odjezd z pracoviště zrušení dopr. značení (dle TP 66)	ks	1	41,00	19%	41,00	7,79	48,79
obsah:								
31120	Čištění SDZ mytím ručně naplnění a doplňování nádrže s vodou, dodávka vody a odjezd na pracoviště označení pracoviště doprav.značením (pohyblivé DZ dle TP 66) příprava stroje na pracovišti k mytí přesun k další dopravní značce příprava stroje a zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení dopravní značení (dle TP 66),odjezd z pracoviště	ks	41	72,00	19%	2952,00	560,88	3512,88
obsah:								
31210	Nátěr rubu SDZ včetně stojanu označení pracoviště doprav.značením příprava a ředění barvy,příprava ostatního materiálu a nářadí očštění rubu stojanu a značky natření fermezovou barvou na konstrukce naložení prázdných obalů a zbytků barev na dopr.prostředek přesun k další SDZ očštění štětců a ostatních pomůcek zrušení dopravní značení s naložením značek na doprav.prostředek	ks	41	185,00	19%	7585,00	1441,15	9026,15
obsah:								
31220	Nátěr rubu SDZ včetně očištění označení pracoviště doprav.značením příprava barev a ostatního materiálu a nářadí očštění rubu značky	ks	1	103,00	19%	103,00	19,57	122,57
obsah:								

	31230	<p>natření rubu značky fermežovou barvou na konstrukce naložení prázdných obalů a zbytků barev na dopravní prostředek</p> <p>přesun k další SDZ</p> <p>očštění štětci a ostatních pomůcek</p> <p>zrušení dopravního značení s naložením značek na doprav.prostředek</p>								
cena:			ks	1	123,00	19%	123,00	23,37	146,37	
obsah:	<p>Nátěr stojanu SDZ včetně očištění</p> <p>označení pracoviště dopravním značením</p> <p>příprava barev a ostatního materiálu a nářadí</p> <p>očistění stojanu SDZ</p> <p>natření stojanu značky fermežovou barvou na konstrukce naložení prázdných obalů a zbytků barev na dopravní prostředek</p> <p>přesun k další SDZ</p> <p>očštění štětci a ostatních pomůcek</p> <p>zrušení dopravního značení s naložením značek na doprav.prostředek</p>									
	31335	<p>Výměna SDZ na původním stojanu</p> <p>označení pracoviště dopravním značením</p> <p>příprava nářadí, spojovacího materiálu a štítu nové značky</p> <p>demontáž původní značky</p> <p>montáž nové značky</p> <p>zrušení dopravního značení</p> <p>Dodávka značek: Značky musí odpovídat normě ČSN EN 12899-1</p> <p>provedení: materiál ocelový plech pozinkovaný tl. 1 mm s dvojitým ohybem, činná plocha z retroreflexní folie tř. I se zaručenou životností 7 let v základni velikosti.</p>								
cena:			ks	33	251,00	19%	8283,00	1573,77	9856,77	
obsah:	<p>Výměna SDZ na původním stojanu</p> <p>označení pracoviště dopravním značením</p> <p>příprava nářadí, spojovacího materiálu a štítu nové značky</p> <p>demontáž původní značky</p> <p>montáž nové značky</p> <p>zrušení dopravního značení</p> <p>Dodávka značek: Značky musí odpovídat normě ČSN EN 12899-1</p> <p>provedení: materiál ocelový plech pozinkovaný tl. 1 mm s dvojitým ohybem, činná plocha z retroreflexní folie tř. I se zaručenou životností 7 let v základni velikosti.</p>									
cena:			ks	1	1179,00	19%	1179,00	224,01	1403,01	
cena:			ks	1	1076,00	19%	1076,00	204,44	1280,44	
cena:			ks	1	882,00	19%	882,00	167,58	1049,58	
cena:			ks	1	1025,00	19%	1025,00	194,75	1219,75	
cena:			ks	1	1076,00	19%	1076,00	204,44	1280,44	

cena:	místní tabule - typ IS 12	ks	1	1435,00	19%	1435,00	272,65	1707,65
cena:	tabule - typ IP 14	ks	1	3485,00	19%	3485,00	662,15	4147,15
cena:	tabule - typ IP 16	ks	1	3741,00	19%	3741,00	710,79	4451,79
31350								
cena:	Narovnání stojanu SDZ	ks	100	159,00	19%	15900,00	3021,00	18921,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí na pracovišti vyrovnání deformovaného stojanu značky uložení ručního nářadí na dopravní prostředek zrušení dopravního značení							
31360								
cena:	Vyrovnání SDZ	ks	165	169,00	19%	27885,00	5298,15	33183,15
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí na pracovišti demontáž štitu značky ze stojanu vyrovnání deformované značky na rovné desce montáž štitu značky ze stojanu, kontrola úhlu nastavení do vozovky uložení ručního nářadí na dopravní prostředek zrušení dopravního značení							
31635								
cena:	Zřizování SDZ včetně stojanu a patky (dodávka práce)	ks	115	1230,00	19%	141450,00	26875,50	168325,50
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava stroje a nářadí vyhloubení otvoru pro patku značky osazení, vyrovnání, zához nebo zabetonování upravení a urovnání terénu kolem značky příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek Dodávka značek: Značky musí odpovídat normě ČSN EN 12899-1 provedení: materiál ocelový plech pozinkovaný tl. 1 mm s dvojitým ohybem, činná plocha z retroflexní fólie tř. 1 se zaručenou životností 7 let v základní velikosti							
cena:	kulatá značka - typ B	ks	1	1179,00	19%	1179,00	224,01	1403,01
cena:	trojúhelník - typ A	ks	1	1076,00	19%	1076,00	204,44	1280,44
cena:	dodávková tabule - typ E2	ks	1	882,00	19%	882,00	167,58	1049,58
cena:	směrová šipka lt. - typ IS 3a	ks	1	1025,00	19%	1025,00	194,75	1219,75

cena:	směrová šipka 2ř. - typ IS 3b	ks	1	1076,00	19%	1076,00	204,44	1280,44
cena:	místní tabule - typ IS 12	ks	1	1435,00	19%	1435,00	272,65	1707,65
cena:	tabule - typ IP 14	ks	1	3485,00	19%	3485,00	662,15	4147,15
cena:	tabule - typ IP 16	ks	1	3741,00	19%	3741,00	710,79	4451,79
31810								
cena:	oprava stojanu SDZ s výměnou patky	ks	33	697,00	19%	23001,00	4370,19	27371,19
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava pojízdné dlhny na pracovišti demontáž značky ze sloupku demontáž poškozené patky montáž nové patky a sloupku, montáž značky zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
31910								
cena:	Likvidace SDZ	ks	66	251,00	19%	16566,00	3147,54	19713,54
obsah:	označení pracoviště příprava nářadí z pojízdné dlhny demontáž štítu značky a uložení do dlhny obnažení patky, vytažení patky, případně upálení sloupku hořákem urovnání terénu v prostoru bývalé značky příprava pojízdné dlhny k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
32110								
cena:	Mytí velkoplošných značek strojně	m2	1	39,00	19%	39,00	7,41	46,41
obsah:	označení pracoviště dopravním značením plnění a doplňování nádrže vodou napouštěním z hydrantu příprava stroje na pracovišti k mytí mytí značek příprava stroje k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
32220								
cena:	Náter rubu velkoplošné značky	m2	1	141,00	19%	141,00	26,79	167,79
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava a ředění barvy, příprava ostatního materiálu a nářadí zběžné očištění rubu značky nařtení fermežovou barvou na konstrukce naložení prázdňých obalů a zbytků barev na dopravní prostředek							

	<p>rozměňování a vyznačování trasy barvou provedení vlastního značení, rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovače barvou sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkovače příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>							
<p>cena: 38712</p>	<p>VDZ - vodící proužky 25 cm s balotinou - zřízení vč. předzás</p>	<p>bm</p>	<p>3610</p>	<p>26,00</p>	<p>19%</p>	<p>93860,00</p>	<p>17833,40</p>	<p>111693,40</p>
<p>obsah:</p>	<p>označení pracoviště dopravním značením příprava značkovače, pomůcek a barev na pracovišti rozměňování a vyznačování trasy barvou provedení vlastního značení, rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovače barvou a zásobníku balotinou sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkovače příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>							
<p>cena: 38720</p>	<p>VDZ - vodící proužky 25 cm - obnova</p>	<p>bm</p>	<p>1</p>	<p>25,00</p>	<p>19%</p>	<p>25,00</p>	<p>4,75</p>	<p>29,75</p>
<p>obsah:</p>	<p>označení pracoviště dopravním značením příprava značkovače, pomůcek a barev na pracovišti provedení značení rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovače barvou sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkovače příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>							
<p>cena: 38722</p>	<p>VDZ - vodící proužky 25 cm s balotinou - obnova</p>	<p>bm</p>	<p>41000</p>	<p>26,00</p>	<p>19%</p>	<p>1066000,00</p>	<p>202540,00</p>	<p>1268540,00</p>
<p>obsah:</p>	<p>označení pracoviště dopravním značením příprava značkovače, pomůcek a barev na pracovišti provedení značení s posypem balotinou rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovače barvou a zásobníku balotinou</p>							

	sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkovací příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek									
cena:	38799									
obsah:	Rízení provozu doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště	h	205	302,00	19%	61910,00	11762,90	73672,90		
cena:	38910									
obsah:	Odstranění vodotěsných dopravních značek frézováním označení pracoviště dopravním značením příprava frézky na pracovišti frézování naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek očistění vozovky příprava frézky k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	m2	40	308,00	19%	12320,00	2340,80	14660,80		

4 BEZPEČNOSTNÍ ZAŘÍZENÍ A VYBAVENÍ

NS	Název činnosti	Techn.jed.	Počet techn. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
41110	Čištění svodidel mytím strojně	bm	1	6,00	19%	6,00	1,14	7,14
obsah:	označení pracoviště dopravním značením plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu nebo čerpáním vlastním agregátem dodávka vody příprava mycího zařízení, seřízení kartáčů čištění svodidla mytím přejezd k jednotlivým úsekům svodidel příprava mycího zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
41210	Nátěr svodidel s očištěním - stříkáním	bm	1	142,00	19%	142,00	26,98	168,98
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava kompresoru, stříkací pistole, ředění barev očištění svodidla ocelovým kartáčem a hadrem stříkání, přesun podél svodidla příprava k odjezdu z pracoviště, vyčištění pistole, uklizení prázdných obalů zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
41220	Nátěr svodidel s očištěním - štěpcem	bm	82	168,00	19%	13776,00	2617,44	16393,44
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nátěrových hmot a pomůcek očištění svodidla ocelovým kartáčem a hadrem ruční nátěr oboustranně příprava k odjezdu z pracoviště, očištění pomůcek, uklizení prázdných obalů zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
41310	Ocelová svodidla - zřízení souvisle	bm	115	1271,00	19%	146165,00	27771,35	173936,35
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka materiálu vytýčení směru, rozměření vzdáleností sloupků, rozvoz pásmic a sloupků po trase							

cena:	Ocelová svodidla - likvidace	bm	16	236,00	19%	3776,00	717,44	4493,44
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí z pojízdné dílny demontáž svodnic a spojek vytažení sloupků naložení demontovaného materiálu na vozidlo a odvoz zrušení dopravního značení na skládku SÚS							
42210	Nátěr zábradlí včetně očištění	bm	345	144,00	19%	49680,00	9439,20	59119,20
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka nátěrových hmot příprava nátěrových hmot a pomůcek očištění zábradlí ocelovým kartáčem a hadrem ruční nátěr barvou příprava k odjezdu z pracoviště, očištění pomůcek, vymytí štětců, uklizení prázdných obalů zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
42310	Oszazení zábradlí včetně dodání	bm	30	1230,00	19%	36900,00	7011,00	43911,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava kompresoru PKD 6 a dalšího nářadí rozměření vzdáleností pro otvory na sloupky zábradlí vysekání otvorů sbíjecím kladivem zasazení sloupků zábradlí do vysekávaných otvorů ustavení zábradlí, vyrovnaní směru a výšky, zabetonování příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
42910	Zábradlí - likvidace	bm	30	254,00	19%	7620,00	1447,80	9067,80
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava kyslíko-acetylenové soupravy na pracovišti jednotlivé sloupky odřezat plamenem, zábradlí naložit na dopravní prostředek příprava dílny na odjezd zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
44110	Nastavce na svodidla - čištění	ks	40	15,00	19%	600,00	114,00	714,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením							

	44310	Nástavce na svodidla - zřízení	ks	8	246,00	19%	1968,00	373,92	2341,92
cena:									
obsah:		označení pracoviště dopravním značením dodávka nástavců včetně dalšího materiálu příprava materiálu a nářadí na pracovišti osazení a přišroubování nástavce přejezd k jednotlivým nástavcům příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
	44410	Nástavce na svodidla z PE - rovnání	ks	40	40,00	19%	1600,00	304,00	1904,00
cena:									
obsah:		označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí uvolnění sroubového spoje držáku nástavce ke svodidlu narovnání nástavce, dotažení šroubu přejezd k jednotlivým nástavcům uklizení ručního nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
	44510	Nástavce na svodidla - výměna 1 odrazky	ks	1	76,00	19%	76,00	14,44	90,44
cena:									
obsah:		označení pracoviště dopravním značením demonťáž poškozené odrazky montáž nové odrazky eventuelně nalepení folie zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
	44910	Nástavce na svodidla - demontáž	ks	1	49,00	19%	49,00	9,31	58,31
cena:									
obsah:		označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí							

	45110	Směrové sloupky - čištění strojně	ks	1	36,00	19%	36,00	6,84	42,84
cena:		označení pracoviště dopravním značením							
obsah:		dodávka technologické vody							
		plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu nebo čerpáním vlastním agregátem							
		příprava mycího zařízení, seřízení kartáčů							
		čištění sloupku mytím							
		přejezd k jednotlivým sloupkům							
		příprava mycího zařízení k odjezdu z pracoviště							
		zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
	45120	Směrové sloupky - čištění ručně	ks	490	30,00	19%	14700,00	2793,00	17493,00
cena:		označení pracoviště dopravním značením							
obsah:		dodávka technologické vody							
		plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu							
		čištění sloupku mytím							
		přejezd k jednotlivým sloupkům							
		příprava k odjezdu z pracoviště							
		zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
	45310	Směrové sloupky - zřízení	ks	100	245,00	19%	24500,00	4655,00	29155,00
cena:		označení pracoviště dopravním značením							
obsah:		příprava traktoru s vrtákem na pracovišti, příprava nářadí							
		rozměření a označení míst pro umístění sloupků							
		vrtání otvoru, vyčištění otvoru, úprava okolí							
		dodávka směrových sloupků a dalšího materiálu							
		osazení, směrové a výškové vyrovnání							
		zaklinování, kontrola polohy, zásyp, hutnění							
		příprava k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí							
		zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							

45321	Směrové sloupky dělené - zřízení s obetonováním patky	ks	1	369,00	19%	369,00	70,11	439,11
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava traktoru s vrákem na pracovišti, příprava nářadí rozměření a označení míst pro umístění sloupek vrtání otvoru, vyčištění otvoru, úprava okolí vlození složeného sloupku do jamky s bet. ložem, kontrola polohy, zához betonem, hutnění úprava povrchu betonu, úprava okolí sloupku příprava k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
45330	Směrové sloupky - znovuosazení	ks	246	45,00	19%	11070,00	2103,30	13173,30
obsah:	označení pracoviště dopravním značením obnovení otvoru ručním nářadím, vyčištění otvoru zaklinování, kontrola polohy, zášyp, hutnění příprava k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení							
45410	Směrové sloupky - vyrovnání	ks	80	35,00	19%	2800,00	532,00	3332,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí narovnání, směrové, výškové a vertikální vyrovnání, zhutnění, urovňování terénu uklizení ručního nářadí zrušení dopravního značení							
45510	Směrové sloupky - výměna 1 odrazky	ks	80	70,00	19%	5600,00	1064,00	6664,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením demontaž poškozené odrazky montáž nové odrazky eventuelně nalepení folie zrušení dopravního značení							
46210	Bílení stromu	ks	1	80,00	19%	80,00	15,20	95,20
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka barvy a dalšího spotřebního materiálu příprava barvy, nalití do kbelíku							

		m3 do 6km	m3		1	137,00	19%	137,00	26,03	163,03
	cena:	m3 do 7km	m3		1	152,00	19%	152,00	28,88	180,88
	cena:	m3 do 8km	m3		1	167,00	19%	167,00	31,73	198,73
	cena:	m3 do 9km	m3		1	181,00	19%	181,00	34,39	215,39
	cena:	m3 do 10km	m3		1	197,00	19%	197,00	37,43	234,43
	cena:	m3 za každý další km	m3		1	210,00	19%	210,00	39,90	249,90
	cena:	skladkovně	t		1	1025,00	19%	1025,00	194,75	1219,75
48310										
	cena:	Dopravní zrcadlo - zřízení (dodávka práce)	ks		1	2409,00	19%	2409,00	457,71	2866,71
	obsah:	dodávka zrcadla, včetně stojanu a ostatního materiálu označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí určení místa pro osazení zrcadla vyhloubení otvoru pro stojan zrcadla osazení a vyrovnání stojanu, zához kamenem a zabetonování montáž zrcadla na stojan, seřízení nastavení zrcadla upravení a urovnění terénu kolem stojanu zrcadla příprava dílny k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení Dodávka zrcadel: kulaté zrcadlo o průměru 900 mm obdélníkové zrcadlo o rozměru 800 x 1000 mm	ks		1	8098,00	19%	8098,00	1538,62	9636,62
	cena:		ks		1	12198,00	19%	12198,00	2317,62	14515,62
48410										
	cena:	Dopravní zrcadlo - rovnání stojanu	ks		2	605,00	19%	1210,00	229,90	1439,90
	obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava pojízdné dílny na pracovišti nahřívání v deformované oblasti plamenem, rovnání za tepla nářer opravených míst kontrola nastavení zrcadla, seřízení uklizení hadic, hořáku a nářadí do pojízdné dílny zrušení dopravního značení	ks		2	605,00	19%	1210,00	229,90	1439,90
48510										
	cena:	Dopravní zrcadlo - výměna skla (dodávka práce)	ks		3	1015,00	19%	3045,00	578,55	3623,55
	obsah:	dodávka zrcadla označení pracoviště dopravním značením příprava pojízdné dílny na pracovišti	ks		3	1015,00	19%	3045,00	578,55	3623,55

<p>nahřívání v deformované oblasti plamenem, rovnání za tepla nářer opravených míst kontrola nastavení zrcadla, seřizení uklizení hadic, hořáku a nářadí do pojízdné dílny zrušení dopravního značení</p>							
<p>cena: 48910</p>	ks	1	1948,00	19%	1948,00	370,12	2318,12
<p>obsah: Dopravní zrcadlo - odstranění označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a nakladače na pracovišti odkopání zeminy a uvolnění stojanu se zrcadlem uvázání stojanu se zrcadlem na rameno nakladače vytážení ze země a naložení na dopr. prostředek zaházení jány po stojanu zrcadla zrušení dopravního značení</p>	ks	1	502,00	19%	502,00	95,38	597,38

5 SILNIČNÍ TĚLESO A ODVODNĚNÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
51110	Krajnice zpevněná - čištění strojní označení pracoviště dopravním značením příprava stroje na pracovišti k zametání zametání vozovky příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení	m2	1	1,10	19%	1,10	0,21	1,31
cena:								
obsah:								
51310	Krajnice nezpevněná - seřezávání s odhozem do příkopu označení pracoviště dopravním značením příprava seřezávače krajnic k práci seřezávání nezpevněné krajnice s odhozem do příkopu příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	m2	1	2,80	19%	2,80	0,53	3,33
cena:								
obsah:								
51321	Krajnice nezpevněná - seřezávání s naložením materiálu označení pracoviště dopravním značením příprava seřezávače krajnic k práci seřezávání krajnice s naložením seřezaného nánosu a dntu na dopavní prostředek odvoz seřezaného nánosu příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	m2	4920	22,00	19%	108240,00	20565,60	128805,60
cena:								
obsah:								
51398	Doprava a poplatek za skládkování dopravné	t	1					
obsah:								
cena:	m3 do 1km	m3	1	62,00	19%	62,00	11,78	73,78
cena:	m3 do 2km	m3	1	75,00	19%	75,00	14,25	89,25
cena:	m3 do 3km	m3	1	91,00	19%	91,00	17,29	108,29
cena:	m3 do 4km	m3	1	108,00	19%	108,00	20,52	128,52
cena:	m3 do 5km	m3	1	122,00	19%	122,00	23,18	145,18

cena:	m3 do 6km	m3	1	137,00	19%	137,00	26,03	163,03
cena:	m3 do 7km	m3	1	152,00	19%	152,00	28,88	180,88
cena:	m3 do 8km	m3	1	167,00	19%	167,00	31,73	198,73
cena:	m3 do 9km	m3	1	181,00	19%	181,00	34,39	215,39
cena:	m3 do 10km	m3	1	197,00	19%	197,00	37,43	234,43
cena:	m3 za každý další km	m3	1	210,00	19%	210,00	39,90	249,90
cena:	skládkovné	t	360	1025,00	19%	369000,00	70110,00	439110,00
51710	Krajnice nebezpečná - zřízení - šterkopskek tl. 8 cm	m2	1	190,00	19%	190,00	36,10	226,10
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodání šterkopsku příprava nářadí a strojů na pracovišti k činnosti rozproštění kameniva v požadované tloušťce v příčném i podélném směru hutnění a kropení příprava strojů k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
51720	Krajnice nebezpečná - zřízení - šterkopr tl. 8 cm	m2	287	185,00	19%	53095,00	10088,05	63183,05
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka šterkopr příprava nářadí a strojů na pracovišti k činnosti rozproštění kameniva v požadované tloušťce v příčném i podélném směru hutnění a kropení příprava strojů k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
51730	Svahování	m2	1	100,00	19%	100,00	19,00	119,00
obsah:	označení pracoviště příprava univerzálního dokončovacího stroje k práci provádění prací na svahu v dosahu výložníku stroje příprava univerzálního dokončovacího stroje k odjezdu z pracoviště							

cena:		m3 do 5km	m3	1	122,00	19%	122,00	23,18	145,18
cena:		m3 do 6km	m3	1	137,00	19%	137,00	26,03	163,03
cena:		m3 do 7km	m3	1	152,00	19%	152,00	28,88	180,88
cena:		m3 do 8km	m3	1	167,00	19%	167,00	31,73	198,73
cena:		m3 do 9km	m3	1	181,00	19%	181,00	34,39	215,39
cena:		m3 do 10km	m3	1	197,00	19%	197,00	37,43	234,43
cena:		m3 za každý další km	m3	1	210,00	19%	210,00	39,90	249,90
cena:	57299	skladkovné	t	16	1025,00	19%	16400,00	3116,00	19516,00
obsah:		Rízení provozu	h	41	302,00	19%	12382,00	2352,58	14734,58
		doprava pracovníků na pracoviště							
		příprava pomůcek na pracovišti							
		řízení provozu							
		dozor na provedenou práci po nezbytné nutnou dobu							
		doprava pracovníků z pracoviště							
cena:	53121	Rigoly - čištění nánosu tl. 10cm - ručně	bm	1	24,00	19%	24,00	4,56	28,56
obsah:		označení pracoviště dopravním značením							
		příprava ručního nářadí							
		čištění rigolových tvárnic od nánosu a trávy							
		odkopáváním s přesunem na krajnici							
		dočištění vymetením							
		uklizení nářadí							
		zrušení dopravního značení							
cena:	53122	Rigoly - čištění nánosu tl. 10cm - strojně	bm	1	22,00	19%	22,00	4,18	26,18
obsah:		označení pracoviště dopravním značením							
		příprava autokropičky k čištění rigolu							
		příprava ručního nářadí							
		čištění rigolových tvárnic od nánosu proudem vody							
		dočištění odkopáním trsů trávy a vymetením							
		příprava autokropičky k odjezdu							
		zrušení dopravního značení							
cena:	53198	Doprava a poplatek za skládkování	t	1					
obsah:		dopravné							

	Z pracoviště zrušení dopravního značení								
55620	Zemní práce - přesun příprava dozeru na pracovišti přemístění výkopku do vzdálenosti max. 60 m zásyp jam, zářezů nebo rýh rozproštění ornice na pláni nebo svahu úprava svahu nebo pláně v zářezech nebo násypch očišťení stroje, příprava k odjezdu z pracoviště	m3	1	215,00	19%	215,00	40,85	255,85	
55630	Zemní práce - uložení příprava dozeru na pracovišti rozproštění dovezené zeminy očišťení stroje, příprava k odjezdu z pracoviště	m3	1	97,00	19%	97,00	18,43	115,43	
56110	Slitíční kanalizace - čištění označení pracoviště dopravním značením plnění a doplňování kropičky vodou rozvinutí hadice, čištění kanalizace tlakovou vodou svinutí hadice a přejezd k dalšímu místu zrušení dopravního značení	bm	1	118,00	19%	118,00	22,42	140,42	
58121	Vypustě silně znečištěné - čištění ruční označení pracoviště dopravním značením naplnění a doplňování kropičky vodou příprava pomocného nářadí, rozvinutí hadice ruční čištění vpustí, čištění okolí vpustí a proplachnutí vpustí tlakovou vodou očišťení nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	ks	8	605,00	19%	4840,00	919,60	5759,60	
58122	Vypustě silně znečištěné - čištění strojní označení pracoviště dopravním značením příprava fekálního vozu a pomocného nářadí	ks	1	707,00	19%	707,00	134,33	841,33	

6 MOSTY

NS	Název činnosti				
----	----------------	--	--	--	--

7 OSTATNÍ SILNIČNÍ OBJEKTY

NS	Název činnosti			
----	----------------	--	--	--

8 SADOVNICTVÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
81010	Štěpkování označení pracoviště dopravním značením příprava a seřízení štěpkovače, kontrola bezpečnostních prvků přiblížování odpadového dřeva ke štěpkovací štěpkování přesun na další stanoviště zrušení dopravního značení	h	123	1020,00	19%	125460,00	23837,40	149297,40
cena:								
obsah:								
81020	Likvidace polomů označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řezání kmenů a větví poražených stromů na díly vhodné délky pro přepravu doplňování oleje do pily očíštění pily, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	h	62	275,00	19%	17050,00	3239,50	20289,50
cena:								
obsah:								
81030	Zpracování odpadového dřeva označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řezání kmenů a větví poražených stromů na díly vhodné délky pro přepravu doplňování oleje do pily očíštění pily, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	h	205	275,00	19%	56375,00	10711,25	67086,25
cena:								
obsah:								
81097								
cena:		km	123	103,00	19%	12669,00	2407,11	15076,11
81099	Odvoz štěpků, stromů, větví a keřů							

cena:	Rízení provozu	h	245	302,00	19%	73990,00	14058,10	88048,10
obsah:	doprava Pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště							
82110								
cena:	Vysazování včetně kůlu a chrániče	ks	1	302,00	19%	302,00	57,38	359,38
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí, stromků a kůlů dodávka sazenic, kůlů a chrániček sesřizžení kořenů, usazení stromku do jamky, zasypávání se současným profřepáváním zeminy hutnění zeminy mezi kořeny, úprava vodní mísky, zařítí vodou přípevnění stromku ke kůlu popruhem, úprava korunky seřiznutím očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
82210								
cena:	Údržba - zalévání	ks	1	29,00	19%	29,00	5,51	34,51
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování kropičky vodou příprava kropičky k zalévání zalévání jednotlivých stromů hadicí z kropičky přejezd mezi stromy příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
82310								
cena:	Řez a průklest ze země	ks	66	205,00	19%	13530,00	2570,70	16100,70
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily prořezání koruny stromu							

	zátěžení řezů barvou soustředění odřezaných větví na hromadu uložení pily zrušení dopravního značení								
82320	Řez a průklest ve výškách označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řízení dopravy prořezání koruny stromu zátěžení řezů barvou soustředění odřezaných větví na hromadu uložení pily zrušení dopravního značení Použití vysokozdvizné plošiny se oceňuje podle NS 82397	ks	394	354,00	19%	139476,00	26500,44	165976,44	
82397	Použití vysokozdvizné plošiny	h	82	759,00	19%	62238,00	11825,22	74063,22	
82410	Ochrana proti škůdcům - osazení chráničů označení pracoviště dopravním značením dodávka chrániček příprava obalového materiálu nasažení chrániče kolem stromku, zajištění chrániče přesun k dalšímu stromku zrušení dopravního značení	ks	1	51,00	19%	51,00	9,69	60,69	
82420	Ochrana proti škůdcům - postřiky označení pracoviště dopravním značením napuštění vody do nádrže postřikovače, nalití a dodávka postřiku rozmičání postřiku příprava postřikovače na pracovišti postřik stromu ruční tyčí od vrchole stromu dolů a od okraje stromu k jeho vnitřní části přejezd k dalšímu stromu	ks	123	43,00	19%	5289,00	1004,91	6293,91	

	příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení								
82497									
cena:	Ochrana proti škůdcům - likvidace napadeného listí	h	1	246,00	19%	246,00	46,74	292,74	
obsah:	kontrola zralosti ovoce, určení pořadí sklizně, hlídání alejí oceňování ovocných stromů před sklizní pro prodej soukromým zájemcům všeobecná kontrola stromové, evidence poškozených stromů, určování postřiků								
82830									
cena:	Likvidace pařezů - do průměru 500 mm	ks	1	712,00	19%	712,00	135,28	847,28	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava traktoru s frézou nájezd nad pařez, frézování přejezd mezi pařezy malá oprava příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení								
82840									
cena:	Likvidace pařezů - nad průměr 500 mm	ks	1	3383,00	19%	3383,00	642,77	4025,77	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava traktoru s frézou nájezd nad pařez, frézování přejezd mezi pařezy malá oprava příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení								
82920									
cena:	Káčení včetně odvětvění - do průměru 300 mm	ks	25	502,00	19%	12550,00	2384,50	14934,50	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řízení dopravy určení směru a místa pádu stromu nařiznutí, zářez klínu, dořiznutí, usměrnění pádu stromu								

	odvětvění, rozřezání silných větví a kmene uložení kmene a větví na vzdálenost do 20 m zrušení dopravního značení								
82930									
cena:	Kácení včetně odvětvění - průměr 300 - 500 mm	ks	25	5074,00	19%	126850,00	24101,50	150951,50	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řízení dopravy určení směru a místa pádu stromu nařiznutí, zářez klínu, dořiznutí, usměrnění pádu stromu odvětvění, rozřezání silných větví a kmene uložení kmene a větví na vzdálenost do 20 m zrušení dopravního značení								
82940									
cena:	Kácení včetně odvětvění - průměr nad 500 mm	ks	25	8918,00	19%	222950,00	42360,50	265310,50	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řízení dopravy určení směru a místa pádu stromu nařiznutí, zářez klínu, dořiznutí, usměrnění pádu stromu odvětvění, rozřezání silných větví a kmene uložení kmene a větví na vzdálenost do 20 m zrušení dopravního značení								
82999									
cena:	Rízení provozu	h	66	302,00	19%	19932,00	3787,08	23719,08	
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště								
83110									
cena:	Vysazování keřů do jamek	m2	1	29,00	19%	29,00	5,51	34,51	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a keřů								

9 SPRÁVNÍ ČINNOSTI

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
91520	Sčítání dopravy ve všední dny (včetně mimopracovní doby)	h	1	246,00	19%	246,00	46,74	292,74
	obsah: doprava na stanoviště							
91910	Pohotovost na pracovišti	h	1	226,00	19%	226,00	42,94	268,94
91920	Pohotovost domácí	h	423	92,00	19%	38916,00	7394,04	46310,04

Poznámky:

Soutěží ceny je vždy přeprava pracovníků, materiálů a technologického zařízení na místo výkonu, pokud to vzhledem k charakteru výkonu přichází v úvahu.

NS s koncovým dvojcíslím 99 (řízení provozu a dozor) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.

NS s koncovým dvojcíslím 98 (doprava a poplatek za skládování) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.

U všech NS je součástí ceny i dodávka veškerého provozního materiálu.

Pouze u NS, kde je zadavatelem požadováno doplnění ceny i za vyjmenovaný materiál, který je potřebný ke splnění předmětné činnosti, je základní cena pouze za práci.

V

V

Dne

Dne

Objednavatel:

Zhotovitel:

Zdeněk Dvořák

Otto Zach

ředitel SÚS Kutná Hora

jednatel ZKP Kladno, s.r.o.